PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       26.09.2013                                                                                         №  18/28

Об отмене постановления Администрации города Глазова
от 04.10.2011 № 18/78 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регулирование тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации города Глазова от 04.10.2011                № 18/78 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регулирование тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                       в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы  Администрации  города  Глазова  М.Г. Высотских.

Глава Администрации города Глазова                                                           А.Н. Коземаслов

	Начальник правового управления –
                                 О.

                                 2013

	Начальник управления
информационно-документационного

обеспечения

                                  Т